

政務活動費

日本共産党名古屋市議員団

2025年

[illegible]

雜收入

日本共産党名古屋市議員団

2025年

[illegible]

調査研究費

日本共産党名古屋市委員団

2025年

日付	帳簿	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		繰越			0
5 28	政務活動費	市政アンケート調査 4月分後納郵送料及び振込手数料		1,172	1,172
6 12	政務活動費	市政アンケート調査 5月分後納郵送料及び振込手数料		764	1,936
6 12	政務活動費	介護事業所アンケート調査 5月分後納郵送料及び振込手数料		14,908	16,844
6 16	政務活動費	6/16 来年度予算に関する教育関係者からの来年度予算に関わるヒアリング調査 駐車代(1台)		400	17,244
6 16	政務活動費	6/16 来年度予算に関する教育関係者からの来年度予算に関わるヒアリング調査 会場代(イーブルなご)		600	17,844
6 24	政務活動費	6/24 ゴミ持ち去り禁止条例制定に関わるヒアリング調査 駐車代(1台)		300	18,144
7 16	政務活動費	7/16 校内フリースクール、市立夜間中学校視察 駐車代		2,600	20,744
7 16	政務活動費	7/16 校内フリースクール・市立夜間中学校の視察 駐車代(1台)		2,600	23,344
7 22	政務活動費	市政アンケート調査 6月分後納郵送料及び振込手数料		356	23,700
7 22	政務活動費	介護事業所アンケート調査 6月分後納郵送料及び振込手数料		27,556	51,256
7 23	政務活動費	介護事業所アンケート経費(計1700部=用紙・封筒2種類作成+封入作業・郵送、WEB回答作成)、振込手数料		615,093	666,349
7 24	政務活動費	7/24 市内民商と懇談 駐車代		880	667,229
7 24	政務活動費	7/24 来年度予算に関する愛知県商工団体連合会からのヒアリング調査 駐車代(1台)		880	668,109
7 24	政務活動費	7/24 来年度予算に関する愛知県商工団体連合会からのヒアリング調査 駐車代(1台)		880	668,989
7 25	政務活動費	7/25 来年度予算に関する保育・障害者施設関係者からのヒアリング調査 駐車代(1台)		400	669,389
8 18	政務活動費	市政アンケート調査 7月分後納郵送料及び振込手数料		764	670,153
8 18	政務活動費	介護事業所アンケート調査 7月分後納郵送料及び振込手数料		1,172	671,325
8 26	政務活動費	8/26 教室空調・タブレット個人負担に関する愛知県高等学校教職員組合からのヒアリング調査 駐車代(1台)		660	671,985
9 1	政務活動費	8/22-23 LGBT自治体議員連盟研修会(水戸市)参加 旅費交通費(1名)		41,700	713,685
9 12	政務活動費	市政アンケート調査 8月分後納郵送料及び振込手数料		356	714,041
9 30	政務活動費	9/30 介護保険制度を考える学習交流会参加 駐車代(1台)		300	714,341
10 16	政務活動費	市政アンケート調査 9月分後納郵送料及び振込手数料		492	714,833
10 31	政務活動費	10/31 一時保護所・自立支援施設の視察 駐車代(1台)		500	715,333
11 11	政務活動費	11/11 名城天守閣整備事業説明会参加 駐車代(1台)		1,200	716,533
11 19	政務活動費	市政アンケート調査 10月分後納郵送料及び振込手数料		492	717,025
12 16	政務活動費	市政アンケート調査 11月分後納郵送料及び振込手数料		356	717,381
12 20	政務活動費	12/20 学校給食学習交流会 駐車代(1台)		800	718,181
1 11	政務活動費	1/11 中部国際空港市民運動ヒアリング 駐車代(1台)		600	718,781
1 15	政務活動費	市政アンケート調査 12月分後納郵送料及び振込手数料		356	719,137
2 20	政務活動費	市政アンケート調査 1月分後納郵送料及び振込手数料		356	719,493
2 22	政務活動費	2/22 シングル女性生活実態調査企画会場代		400	719,893
		繰越	0	719,893	719,893

Page 4/17 2026/6/29

研修費

日本共産党名古屋市議員団

2025年

[illegible]

広聴広報費

日本共産党名古屋市委員団

2025年

日付	帳簿	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		繰越			0
4 8	政務活動費	「みつなか美由紀のみどりの風」用紙代 №60-62 按分90%		5,742	5,742
4 15	政務活動費	「岡田ゆき子市政だより」用紙代 №672-674 按分100%		28,440	34,182
4 28	政務活動費	市議団HPウェブサイト更新・サポート料4月分及び振込手数料 按分90%		14,940	49,122
5 15	政務活動費	「岡田ゆき子市政だより」用紙代 №675-676 按分93%		26,756	75,878
6 6	政務活動費	「岡田ゆき子市政だより」用紙代 №677-679 按分98%		13,935	89,813
6 7	政務活動費	「みつなか美由紀のみどりの風」用紙代 №63-67 按分93%		7,681	97,494
6 11	政務活動費	「田口かずと市政ニュース」用紙代 4/20-6/15 按分100%		9,482	106,976
6 12	政務活動費	市議団HPウェブサイト更新・サポート料5月分及び振込手数料 按分90%		14,940	121,916
7 9	政務活動費	「岡田ゆき子市政だより」用紙代 №680-682 按分96%		22,963	144,879
7 23	政務活動費	市議団HPウェブサイト更新・サポート料6月分及び振込手数料 按分90%		14,940	159,819
7 29	政務活動費	「みつなか美由紀のみどりの風」用紙代 №68-71 按分85%		5,423	165,242
8 18	政務活動費	市議団HPウェブサイト更新・サポート料7月分及び振込手数料 按分90%		14,940	180,182
8 20	政務活動費	「田口かずと市政ニュース」用紙代11/2-12/21,12月号外 按分100%		9,482	189,664
9 3	政務活動費	市議団HPウェブサイト更新・サポート料8月分及び振込手数料 按分90%		14,940	204,604
9 8	政務活動費	郵送料(1件 市政ニュース)		180	204,784
9 12	政務活動費	「岡田ゆき子市政だより」用紙代 №683-685 按分100%		14,220	219,004
9 16	政務活動費	郵送料(1件 市政資料)		270	219,274
10 1	政務活動費	10/19北区市政報告会 会場代(東志賀コミセン)		1,000	220,274
10 4	政務活動費	10/4港区市政座談会 駐車代(岡田議員)		800	221,074
10 4	政務活動費	10/4港区市政座談会 駐車代(みつなか議員)		800	221,874
10 6	政務活動費	市議団HPウェブサイト更新・サポート料9月分及び振込手数料 按分90%		14,940	236,814
10 7	政務活動費	「みつなか美由紀のみどりの風」用紙代 №72-75 按分94%		5,997	242,811
10 10	政務活動費	「岡田ゆき子市政だより」用紙代 №686-688 按分100%		14,420	257,231
10 17	政務活動費	「田口かずと市政ニュース」用紙代 6/22-10/26 10月号外 按分100%		9,482	266,713
10 24	政務活動費	「みつなか美由紀のみどりの風」用紙代 №76-78 按分94%		5,997	272,710
11 8	政務活動費	11/8緑区市政報告会 案内チラシ作成代(5000部)		10,309	283,019
11 8	政務活動費	11/8緑区市政報告会 会場代(ユメリア徳重地区会館)		1,300	284,319
11 8	政務活動費	11/8緑区市政報告会 案内チラシ中日新聞折込代(4800部)		17,952	302,271
11 14	政務活動費	「岡田ゆき子市政だより」用紙代 №689 按分100%		9,700	311,971
11 15	政務活動費	「岡田ゆき子市政だより」用紙代 №690-692 按分100%		34,320	346,291
11 15	政務活動費	11/15緑区市政懇談会 会場代(緑スポーツセンター)		2,000	348,291
		繰越	0	348,291	348,291

廣聽廣報費

日本共産党名古屋市会議員団

2025年

[illegible]

資料購入費

日本共産党名古屋市委員団

2025年

日付	帳簿	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		繰越			0
4 1	政務活動費	月刊「学習の友」年間購読料及び振込手数料		7,852	7,852
4 1	政務活動費	週刊「シルバー新報」年間購読料及び振込手数料		25,300	33,152
4 1	政務活動費	月刊「点字民報・活字版」年間購読料及び振込手数料		2,152	35,304
4 1	政務活動費	月刊「日本の学童はいく」年間購読料及び送料、振込手数料		6,260	41,564
4 1	政務活動費	週刊「大阪民主新報」年間購読料及び送料、振込手数料		10,197	51,761
4 17	政務活動費	書籍「季刊経済理論第62巻第1号」代		2,200	53,961
4 24	政務活動費	月刊「クレスコ」年間購読料及び振込手数料		9,900	63,861
4 24	政務活動費	月刊「区画整理・再開発」年間購読料及び振込手数料		8,552	72,413
4 24	政務活動費	月刊「革新愛知の会ニュース」年間購読料、振込手数料		3,600	76,013
4 24	政務活動費	月刊「子どもを守る」年間購読料及び振込手数料		2,672	78,685
4 24	政務活動費	季刊「中小商工業研究」年間購読料及び送料、振込手数料		4,860	83,545
4 24	政務活動費	書籍「日本経済の死角」代		1,006	84,551
4 25	政務活動費	「しんぶん赤旗」「議会と自治体」「経済」他4月分購読料		13,306	97,857
4 28	政務活動費	「毎日」4月分購読料		4,000	101,857
4 28	政務活動費	「読売」4月分購読料		3,800	105,657
4 28	政務活動費	「中日」「中経」「日経」4月分購読料		13,850	119,507
4 28	政務活動費	「朝日」4月分購読料		4,000	123,507
4 28	政務活動費	月刊「いつでも元気」年間購読料及び送料、振込手数料		6,096	129,603
5 16	政務活動費	書籍「2024年度版あいちの保育問題資料集」代		2,000	131,603
5 26	政務活動費	「毎日」5月分購読料		4,000	135,603
5 26	政務活動費	「読売」5月分購読料		3,800	139,403
5 26	政務活動費	「中日」「中経」「日経」5月分購読料		13,850	153,253
5 26	政務活動費	「朝日」5月分購読料		4,000	157,253
5 26	政務活動費	「しんぶん赤旗」「議会と自治体」「経済」他5月分購読料		13,306	170,559
5 28	政務活動費	隔月刊「社会保障」年間購読料及び送料、振込手数料		3,992	174,551
6 2	政務活動費	ジーサーチ ©NIFTY利用料(新聞記事検索) 4月分		5,921	180,472
6 4	政務活動費	月刊「地域と人権」年間購読料及び送料、振込手数料		30,056	210,528
6 4	政務活動費	月刊「母親しんぶん」年間購読料及び送料、振込手数料		2,020	212,548
6 4	政務活動費	月刊「スポーツのひろば」年間購読料及び送料、振込手数料		3,600	216,148
6 4	政務活動費	月刊「原水協通信」年間購読料及び送料、振込手数料		3,600	219,748
6 12	政務活動費	旬刊「平和新聞」、月刊「平和運動」年間購読料及び送料、振込手数料		12,312	232,060
		繰越	0	232,060	232,060

資料購入費

日本共産党名古屋市議員団

2025年

日付	帳簿	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		繰越	0	232,060	232,060
6 12	政務活動費	月刊「保育情報」年間購読料及び振込手数料		9,360	241,420
6 19	政務活動費	月刊「建交労誌」年間購読料及び振込手数料		4,060	245,480
6 20	政務活動費	「しんぶん赤旗」「議会と自治体」「経済」他6月分購読料		13,326	258,806
6 26	政務活動費	「毎日」6月分購読料		4,000	262,806
6 26	政務活動費	「読売」6月分購読料		3,800	266,606
6 26	政務活動費	「中日」「中経」「日経」6月分購読料		13,850	280,456
6 26	政務活動費	「朝日」6月分購読料		4,000	284,456
7 1	政務活動費	ジーサーチ @NIFTY利用料(新聞記事検索) 5月分		7,483	291,939
7 22	政務活動費	月刊「ノー消費税」年間購読料及び振込手数料		4,472	296,411
7 25	政務活動費	「しんぶん赤旗」「議会と自治体」「経済」他7月分購読料		13,326	309,737
7 28	政務活動費	「毎日」7月分購読料		4,000	313,737
7 28	政務活動費	「読売」7月分購読料		3,800	317,537
7 28	政務活動費	「中日」「中経」「日経」7月分購読料		13,850	331,387
7 28	政務活動費	「朝日」7月分購読料		4,000	335,387
8 1	政務活動費	「季刊経済理論第62巻第2号」代		2,200	337,587
8 1	政務活動費	ジーサーチ @NIFTY利用料(新聞記事検索) 6月分		8,066	345,653
8 25	政務活動費	「しんぶん赤旗」「議会と自治体」「経済」他8月分購読料		13,326	358,979
8 28	政務活動費	「毎日」8月分購読料		4,000	362,979
8 28	政務活動費	「読売」8月分購読料		3,800	366,779
8 28	政務活動費	「中日」「中経」「日経」8月分購読料		13,850	380,629
8 28	政務活動費	「朝日」8月分購読料		4,000	384,629
9 1	政務活動費	書籍「LGBTQの健康レポート」代		2,860	387,489
9 1	政務活動費	ジーサーチ @NIFTY利用料(新聞記事検索) 7月分		7,648	395,137
9 19	政務活動費	書籍「2025年度版生活保護手帳」「同別冊」代		5,390	400,527
9 26	政務活動費	「毎日」9月分購読料		4,000	404,527
9 26	政務活動費	「読売」9月分購読料		3,800	408,327
9 26	政務活動費	「中日」「中経」「日経」9月分購読料		13,850	422,177
9 26	政務活動費	「朝日」9月分購読料		4,000	426,177
9 26	政務活動費	「しんぶん赤旗」「議会と自治体」「経済」他9月分購読料		13,326	439,503
9 30	政務活動費	書籍「現役世代の社会保障」代		2,200	441,703
10 1	政務活動費	ジーサーチ @NIFTY利用料(新聞記事検索) 8月分		9,200	450,903
		繰越	0	450,903	450,903

資料購入費

日本共産党名古屋市議員団

2025年

日付	帳簿	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		繰越	0	450,903	450,903
10 27	政務活動費	「しんぶん赤旗」「議会と自治体」「経済」他10月分購読料		14,349	465,252
10 27	政務活動費	「しんぶん赤旗」「議会と自治体」「経済」他11月分購読料		13,326	478,578
10 28	政務活動費	書籍「季刊経済理論第62巻第2号」代		2,200	480,778
10 29	政務活動費	「朝日」10月分購読料		4,000	484,778
10 30	政務活動費	「毎日」10月分購読料		4,000	488,778
10 30	政務活動費	「読売」10月分購読料		3,800	492,578
10 30	政務活動費	「中日」「中経」「日経」10月分購読料		13,850	506,428
10 30	政務活動費	月刊「愛知ほいくのうんどう」年間購読料		1,800	508,228
10 30	政務活動費	週刊「新婦人しんぶん」年間購読料及び送料、振込手数料		8,700	516,928
11 4	政務活動費	ジーサーチ @NIFTY利用料(新聞記事検索) 9月分		12,896	529,824
11 26	政務活動費	「毎日」11月分購読料		4,000	533,824
11 26	政務活動費	「読売」11月分購読料		3,800	537,624
11 26	政務活動費	「中日」「中経」「日経」11月分購読料		13,850	551,474
11 27	政務活動費	「朝日」11月分購読料		4,000	555,474
12 1	政務活動費	ジーサーチ @NIFTY利用料(新聞記事検索) 10月分		7,033	562,507
12 16	政務活動費	週刊「うたごえ新聞」年間購読料及び振込手数料		9,548	572,055
12 21	政務活動費	「毎日」12月分購読料		4,000	576,055
12 21	政務活動費	「中日」「中経」「日経」12月分購読料		13,850	589,905
12 21	政務活動費	「しんぶん赤旗」「議会と自治体」「経済」他12月分購読料		13,326	603,231
12 22	政務活動費	「読売」12月分購読料		3,800	607,031
12 23	政務活動費	「朝日」12月分購読料		4,000	611,031
12 24	政務活動費	書籍「長期停滞下の現代資本主義」代		2,750	613,781
1 5	政務活動費	ジーサーチ @NIFTY利用料(新聞記事検索) 11月分		5,922	619,703
1 26	政務活動費	「しんぶん赤旗」「議会と自治体」「経済」他1月分購読料		13,326	633,029
1 27	政務活動費	「毎日」1月分購読料		4,000	637,029
1 27	政務活動費	「読売」1月分購読料		3,800	640,829
1 27	政務活動費	「中日」「中経」「日経」1月分購読料		13,850	654,679
1 27	政務活動費	「朝日」1月分購読料		4,000	658,679
2 2	政務活動費	ジーサーチ @NIFTY利用料(新聞記事検索) 12月分		6,252	664,931
2 21	政務活動費	「しんぶん赤旗」「議会と自治体」「経済」他2月分購読料		13,326	678,257
2 26	政務活動費	「中日」「中経」「日経」2月分購読料		13,850	692,107
		繰越	0	692,107	692,107

資料購入費

日本共産党名古屋市会議員団

2026年

[illegible]

資料作成費

日本共産党名古屋市会議員団

2025年

[illegible]

事務所・事務費

日本共産党名古屋市委員団

2025年

日付	帳簿	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		繰越			0
4 1	政務活動費	岡田事務所家賃 4月分 90,000×50%		45,000	45,000
4 7	政務活動費	PCソフト文字起こし用(1年間) 按分90%		9,900	54,900
4 17	政務活動費	NTT回線使用料 4月分 按分90%		4,955	59,855
4 22	政務活動費	NITフレッツ光ネクスト利用料 4月分 按分90%		4,514	64,369
4 23	政務活動費	PC用給与会計ソフト「弥生」年間サポート料 100%		94,875	159,244
4 24	政務活動費	岡田事務所家賃 5月分 90,000×50%		45,000	204,244
4 24	政務活動費	office365businessリース代 4月分 按分90%		14,652	218,896
4 28	政務活動費	PC&モニターレンタル代 4月分及び振込手数料 按分90%		12,889	231,785
5 9	政務活動費	シュレッダーレンタル代 4月分及び振込手数料 按分90%		3,168	234,953
5 9	政務活動費	4月分事務用品代(コピー用紙)及び振込手数料 按分90%		4,806	239,759
5 14	政務活動費	コピー代 4月分及び振込手数料 按分90%		41,516	281,275
5 22	政務活動費	NTTフレッツ光ネクスト利用料 5月分 按分90%		4,514	285,789
5 27	政務活動費	岡田事務所家賃 6月分 90,000×50%		45,000	330,789
5 28	政務活動費	PC&モニターレンタル代 5月分及び振込手数料 按分90%		12,889	343,678
5 28	政務活動費	office365businessリース代 5月分 按分90%		14,652	358,330
6 12	政務活動費	NTT回線使用料 6月分 按分90%		4,955	363,285
6 12	政務活動費	シュレッダーレンタル代 5月分&新機種搬入経費及び振込手数料 按分90%		27,720	391,005
6 12	政務活動費	コピー代 5月分及び振込手数料 按分90%		32,996	424,001
6 20	政務活動費	岡田事務所家賃 7月分 90,000×50%		45,000	469,001
6 25	政務活動費	NITフレッツ光ネクスト利用料 6月分 按分90%		4,514	473,515
6 25	政務活動費	office365businessリース代 6月分 按分90%		14,652	488,167
6 26	政務活動費	PC&モニターレンタル代 6月分及び振込手数料 按分90%		12,889	501,056
7 22	政務活動費	シュレッダーレンタル代 6月分及び振込手数料 按分90%		4,950	506,006
7 22	政務活動費	コピー代 6月分及び振込手数料 按分90%		46,279	552,285
7 22	政務活動費	6月分事務用品代(コピー用紙、バインダー)及び振込手数料 按分90%		8,806	561,091
7 23	政務活動費	岡田事務所家賃 8月分 90,000×50%		45,000	606,091
7 23	政務活動費	NITフレッツ光ネクスト利用料 7月分 按分90%		4,514	610,605
7 23	政務活動費	office365businessリース代 7月分 按分90%		14,652	625,257
7 28	政務活動費	PC&モニターレンタル代 7月分及び振込手数料 按分90%		12,889	638,146
8 18	政務活動費	NTT回線使用料 8月分 按分90%		4,955	643,101
8 18	政務活動費	シュレッダーレンタル代 7月分及び振込手数料 按分90%		4,950	648,051
		繰越	0	648,051	648,051

事務所・事務費

日本共産党名古屋市委員団

2025年

日付	帳簿	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		繰越	0	648,051	648,051
8 18	政務活動費	コピー代 7月分及び振込手数料 按分90%		27,533	675,584
8 21	政務活動費	NITフレッツ光ネクスト利用料 8月分 按分90%		4,514	680,098
8 22	政務活動費	岡田事務所家賃 9月分 90,000×50%		45,000	725,098
9 3	政務活動費	PC&モニターレンタル代 8月分及び振込手数料 按分90%		12,889	737,987
9 3	政務活動費	8月分事務用品代(コピー用紙)及び振込手数料 按分90%		4,041	742,028
9 4	政務活動費	office365businessリース代 8月分 按分90%		14,652	756,680
9 8	政務活動費	シュレッダーレンタル代 8月分及び振込手数料 按分90%		4,950	761,630
9 12	政務活動費	コピー代 8月分及び振込手数料 按分90%		27,495	789,125
9 12	政務活動費	PC&モニターリース代 1年分及び振込手数料 按分90%		20,275	809,400
9 24	政務活動費	岡田事務所家賃 10月分 90,000×50%		45,000	854,400
9 24	政務活動費	NITフレッツ光ネクスト利用料 9月分 按分90%		4,514	858,914
10 6	政務活動費	PC&モニターレンタル代 9月分及び振込手数料 按分90%		12,889	871,803
10 6	政務活動費	office365businessリース代 9月分 按分90%		14,652	886,455
10 7	政務活動費	9月分事務用品代(コピー用紙、ファイル)及び振込手数料 按分90%		1,773	888,228
10 8	政務活動費	シュレッダーレンタル代 9月分及び振込手数料 按分90%		4,950	893,178
10 9	政務活動費	コピー代 9月分及び振込手数料 按分90%		33,587	926,765
10 16	政務活動費	NTT回線使用料 10月分 按分90%		4,957	931,722
10 21	政務活動費	岡田事務所家賃 11月分 90,000×50%		45,000	976,722
10 28	政務活動費	PC設定出張作業代 按分90%		9,900	986,622
10 30	政務活動費	NITフレッツ光ネクスト利用料 10月分 按分90%		4,514	991,136
10 30	政務活動費	PC&モニターレンタル代 10月分及び振込手数料 按分90%		12,889	1,004,025
10 30	政務活動費	office365businessリース代 10月分 按分90%		14,652	1,018,677
11 12	政務活動費	シュレッダーレンタル代 10月分及び振込手数料 按分90%		4,950	1,023,627
11 12	政務活動費	10月分事務用品代(コピー用紙)及び振込手数料 按分90%		4,059	1,027,686
11 12	政務活動費	PC修理出張作業代 按分90%		5,346	1,033,032
11 19	政務活動費	コピー代 10月分及び振込手数料 按分90%		35,592	1,068,624
11 21	政務活動費	岡田事務所家賃 12月分 90,000×50%		45,000	1,113,624
11 25	政務活動費	NITフレッツ光ネクスト利用料 11月分 按分90%		4,514	1,118,138
12 1	政務活動費	PC&モニターレンタル代 11月分及び振込手数料 按分90%		12,889	1,131,027
12 1	政務活動費	office365businessリース代 11月分 按分90%		14,652	1,145,679
12 1	政務活動費	PC&モニターリース代 1年分及び振込手数料 按分90%		12,790	1,158,469
		繰越	0	1,158,469	1,158,469

事務所・事務費

日本共産党名古屋市議員団

2025年

日付	帳簿	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		繰越	0	1,158,469	1,158,469
12	1	政務活動費 PC関連交換用内臓SSD2ケ 按分90%		23,184	1,181,653
12	1	政務活動費 PC関連交換用内臓SSD取付部品2ケ 按分90%		1,348	1,183,001
12	8	政務活動費 11月分事務用品代(記録用DVD/CD、同不織布ケース)及び振込手数料 按分90%		4,972	1,187,973
12	9	政務活動費 シュレッダーレンタル代 11月分及び振込手数料 按分90%		4,950	1,192,923
12	16	政務活動費 コピー代 11月分及び振込手数料 按分90%		50,771	1,243,694
12	19	政務活動費 NTT回線使用料 12月分 按分90%		4,957	1,248,651
12	24	政務活動費 NITフレッツ光ネクスト利用料 12月分 按分90%		4,514	1,253,165
12	24	政務活動費 office365businessリース代 12月分 按分90%		14,652	1,267,817
12	25	政務活動費 PC&モニターレンタル代 12月分及び振込手数料 按分90%		12,889	1,280,706
12	25	政務活動費 PC修理出張作業代 按分90%		4,950	1,285,656
12	25	政務活動費 岡田事務所家賃 1月分 90,000×50%		45,000	1,330,656
1	8	政務活動費 12月分事務用品代(コピー用紙)及び振込手数料 按分90%		4,059	1,334,715
1	9	政務活動費 PC関連USBメモリ128GB1ケ 按分90%		6,772	1,341,487
1	9	政務活動費 PC関連外付けSSD1GB1ケ 按分90%		13,032	1,354,519
1	9	政務活動費 PC関連外付けSSD用ケース1ケ 按分90%		1,619	1,356,138
1	15	政務活動費 コピー代 12月分及び振込手数料 按分90%		32,341	1,388,479
1	16	政務活動費 岡田事務所家賃 2月分 90,000×50%		45,000	1,433,479
1	26	政務活動費 NTTフレッツ光ネクスト利用料 1月分 按分90%		4,514	1,437,993
1	30	政務活動費 シュレッダーレンタル代 12月分及び振込手数料 按分90%		4,950	1,442,943
2	2	政務活動費 PC&モニターレンタル代 1月分及び振込手数料 按分90%		12,889	1,455,832
2	2	政務活動費 office365businessリース代 1月分 按分90%		14,652	1,470,484
2	12	政務活動費 シュレッダーレンタル代 1月分及び振込手数料 按分90%		4,950	1,475,434
2	12	政務活動費 コピー代 1月分及び振込手数料 按分90%		32,760	1,508,194
2	20	政務活動費 NTT回線使用料 2月分 按分90%		4,955	1,513,149
2	24	政務活動費 NITフレッツ光ネクスト利用料 2月分 按分90%		4,514	1,517,663
2	25	政務活動費 office365businessリース代 2月分 按分90%		14,652	1,532,315
3	5	政務活動費 PC修理出張作業代 按分90%		2,970	1,535,285
3	11	政務活動費 PC&モニターレンタル代 2月分及び振込手数料 按分90%		12,889	1,548,174
3	11	政務活動費 コピー代 2月分及び振込手数料 按分90%		30,935	1,579,109
3	12	政務活動費 シュレッダーレンタル代 2月分及び振込手数料 按分90%		4,950	1,584,059
3	27	政務活動費 NITフレッツ光ネクスト利用料 3月分 按分90%		4,514	1,588,573
		繰越	0	1,588,573	1,588,573

事務所・事務費

日本共産党名古屋市議員団

2026年

[illegible]

人件費

日本共産党名古屋市議員団

2025年

日付	帳簿	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		繰越			0
4 21	政務活動費	政務活動補助員2名分 4月分給与及び通勤費		628,580	628,580
5 21	政務活動費	政務活動補助員2名分 5月分給与及び通勤費		628,580	1,257,160
6 2	政務活動費	政務活動補助員2名分 4月分社会保険料(事業主負担分)		94,984	1,352,144
6 20	政務活動費	政務活動補助員2名分 6月分給与及び通勤費		628,580	1,980,724
6 30	政務活動費	政務活動補助員2名分 夏期一時金		628,580	2,609,304
6 30	政務活動費	政務活動補助員2名分 5月分社会保険料(事業主負担分)		94,984	2,704,288
7 18	政務活動費	政務活動補助員2名分 7月分給与及び通勤費		628,580	3,332,868
7 26	政務活動費	政務活動補助員健康診断費用1名		15,571	3,348,439
7 31	政務活動費	政務活動補助員2名分 6月分社会保険料(事業主負担分)		94,984	3,443,423
8 1	政務活動費	政務活動補助員健康診断費用1名		14,603	3,458,026
8 21	政務活動費	政務活動補助員3名分(アルバイト1名含む) 8月分給与及び通勤費		747,680	4,205,706
9 1	政務活動費	政務活動補助員2名分 一時金+7月分社会保険料(事業主負担分)		191,192	4,396,898
9 8	政務活動費	政務活動補助員労働保険料(事業主負担分)		106,356	4,503,254
9 19	政務活動費	政務活動補助員2名分 9月分給与及び通勤費		628,580	5,131,834
9 30	政務活動費	政務活動補助員2名分 8月分社会保険料(事業主負担分)		94,984	5,226,818
10 21	政務活動費	政務活動補助員2名分 10月分給与及び通勤費		628,580	5,855,398
10 31	政務活動費	政務活動補助員2名分 9月分社会保険料(事業主負担分)		94,984	5,950,382
11 21	政務活動費	政務活動補助員3名分(アルバイト1名含む) 11月分給与及び通勤費		714,540	6,664,922
12 1	政務活動費	政務活動補助員2名分 10月分社会保険料(事業主負担分)		94,984	6,759,906
12 10	政務活動費	政務活動補助員2名分 冬期一時金		628,580	7,388,486
12 19	政務活動費	政務活動補助員2名分 12月分給与及び通勤費		628,580	8,017,066
1 5	政務活動費	政務活動補助員2名分 11月分社会保険料(事業主負担分)		94,984	8,112,050
1 21	政務活動費	政務活動補助員2名分 1月分給与及び通勤費		628,580	8,740,630
2 2	政務活動費	政務活動補助員2名分 一時金+12月分社会保険料(事業主負担分)		191,192	8,931,822
2 20	政務活動費	政務活動補助員2名分 2月分給与及び通勤費		628,580	9,560,402
3 2	政務活動費	政務活動補助員2名分 1月分社会保険料(事業主負担分)		94,984	9,655,386
3 19	政務活動費	政務活動補助員2名分 3月分給与及び通勤費		628,580	10,283,966
3 31	政務活動費	政務活動補助員2名分 2月分社会保険料(事業主負担分)		94,984	10,378,950
3 31	政務活動費	政務活動補助員2名分 3月分社会保険料(事業主負担分)		94,767	10,473,717
		小計 [4/21 ~ 3/31]	0	10,473,717	10,473,717

